Investeringskalkyl Aseda Jaktvardsforening

Artikel

Skjutbds Algbana
Gjutning betongplatta 2*¥3*0,15
Regelkonstruktion 6*2*2,5 45*120
Yttre kladselbrador 40 kvm
Byggfolie

Isolering

Gipsskivor

Cellplast

Kallférradsdorrar
Isolerglas

Skyddsluckor

Takstolar

Takisolering

Board

Korrugerad plat

Rannor och platdetaljer
Farg

Fastelement

Start murkant
Friskluftsflaktar
Belysning/el

Elinstallation extern
Projektering ritning
Delsumma:

Artikel

Elektronisk markering Algbana
Matutrustning 133*133
Bildskarm

VGA kabel

VGA splitter

Scanner
Skrivarprogram
Skrivare
Bomskottsindikering
Rénna slapkabel
Ombyggnad vagn
Hardoxplat
gummiduk

slapkabel

Reservfigur
Lagningssats
Overspianningsskydd
Kabelrér 100 m
Elinstallation extern
Markarbete/gravning
Inkoppling
Projektering
Delsumma:

Artikel

Miljéanpassning

Blyfalllor murkant
Ljudabsorbenter skjutplatser
Delsumma:

Artikel

Delsumma Skjutbas

Delsumma elektronisk markering
Delsumma miljéanpassning
Totalsumma
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400
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Mangd
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44
20
13

480
54
24

1560
540
300
600

60
36
96

2400
108

2400

3600

3500

3600
720

Pris

55000
2875
145
545
750

6 500
5000
1775
50
2000
912
2400
2500

325
5525
30
600
800

Pris

6 500
9000

Kostnad

3996
2040
5280

960
2160
1440
4680
2160
1200
6 000
1080

648
1728
2400
2160
2400
3600
7 000
3600
7 200

61732

Kostnad

55000
5750
290
545
750
6 500
5000
3550
1250
2000
912
2400
2500

325
5525
3000
2400

17 600

115297

Kostnad

19 500
27 000
46 500

Kostnad
61732
115297
46 500
223529

Tidsestimat
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30
142

Tidsestimat

16

16

35
15
91

Tidsestimat

25
40
65

Tidsestimat
142
91
65
298



